
Obec Dunajovice 

Zastupitelstvo obce Dunajovice 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva Obce Dunajovice, konaného dne 15.5.2023 od 

18:00 hod. Pořadové číslo zastupitelstva č. 5/2023 
 

Místo konání: Kancelář OÚ  Dunajovice 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ing. Lucie Vítová  

Ing. Michal Stolička 

Roman Melmer  

Soňa Srbová 

Martin Novák 

Antonín Urbánek 

Václav Palus 

 

Omluveni:   

  

Hosté :  

 

1)Zahájení zasedání 

Zasedání zahájeno v 18:00 hod. starostkou obce Ing. Lucií Vítovou (dále jako „předsedající“). 

Předsedající schůze konstatovala, že zasedaní bylo řádně svoláno dne 5. května 2023.  

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Dunajovice 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od dne 5. května 2023 od 08:05 hod. 

do ukončení zasedání zastupitelstva obce. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ 

a to od dne 5. května 2023 od 08:11 hod do 16. května 2023.  

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatovala, že přítomno je 7 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 

odst. 3 zákona o obcích). 

 

2) Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu  

Předsedající navrhla zapisovatelem: 

Romana Melmera 

Předsedající navrhla ověřovateli zápisu: 

Martina Nováka a Antonína Urbánka 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č.1/5/2023 

Zastupitelstvo obce Dunajovice určuje zapisovatelem Romana Melmera, ověřovateli zápisu Martina 

Nováka a Antonína Urbánka. 

HLASOVÁNO  7 x PRO     0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ   0x PROTI  

Usnesení č. 1/5/2023 bylo schváleno.  

 

Schválení programu schůze 

Navržený program schůze: 

3) Dunajovice oprava kanalizační stoky na p.č.2623/1 – 2. etapa – výběr zhotovitele 

4) Dunajovice – rekonstrukce VO – výběr zhotovitele 

5 Krajský úřad Jihočeského kraje – Žádost o dotaci z Programu obnovy venkova Jihočeského 

kraje 2023  

6) Stavební obnova objektu Dunajovice, č.p. 41, na p.č.st.79 v k.ú. Dunajovice – výběr 

zhotovitele 



7) Výběrové řízení na zhotovitele – Stavební obnova objektu Dunajovice, č.p. 41, na p.č.st.79 v 

k.ú. Dunajovice 

8) Schválení závěrečného účtu Obce Dunajovice za rok 2022 

9) Účetní závěrka za rok 2022 

10) Žádost o pronájem sálu 

11) Kupní smlouva č. A/4424/CJHM/2023 – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

12) Rozpočtové opatření č.5/2023 

13) Myslivecký spolek Dunajovice – Žádost o odpuštění nájmu za honitbu 

14) Informace zastupitelstvu a občanům obce, různé 

15) Závěr 

Návrh usnesení č.2/5/2023 

Zastupitelstvo obce Dunajovice schvaluje navržený program schůze. 

HLASOVÁNO  7 x PRO  0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ  0 x PROTI  

Usnesení č. 2/5/2023 bylo schváleno.  

 

3) Dunajovice oprava kanalizační stoky na p.č.2623/1 – 2. etapa – výběr zhotovitele 

Dne 15.5.2023 se v 17,00 hod. sešla výběrová komise pro hodnocení veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Dunajovice – oprava kanalizační stoky na p.č.2623/1 – 2. etapa“ v tomto 

složení: Ing. Lucie Vítová, Ing. Michal Stolička, Soňa Srbová, Roman Melmer, Antonín Urbánek, 

Martin Novák, Václav Palus. 

Dne 20.4.2023 byla na kamenné a elektronické úřední desce Obce Dunajovice 

www.obecdunajovice.cz/urednideska a zveřejněna výzva k podání nabídek na veřejnou stavební 

zakázku „Dunajovice – oprava kanalizační stoky na p.č.2623/1 – 2. etapa“, zároveň byl zveřejněn 

návrh Smlouvy o dílo, položkový rozpočet ke zpracování cenové nabídky a zadávací dokumentace. 

Pěti možným uchazečům o zakázku: ZVŠ stavitelství Třeboň, Lesostavby Třeboň a.s., Stavitelství 

Skalice, KREDIT DM s.r.o., Třeboňské stavby, s.r.o. byla Výzva k podání nabídky zaslána              

e-mailem s odkazem na webové stránky Obce Dunajovice. 

Výzva k podání nabídek včetně projektové dokumentace a všech příloh na „Dunajovice – oprava 

kanalizační stoky na p.č.2623/1 – 2. etapa“ byla vyvěšena po celou dobu pro podání nabídek, 

nebyla z elektronické úřední desky OÚ Dunajovice svěšena. 

Ve výzvě bylo požadováno předložit nabídky na stavbu „Dunajovice – oprava kanalizační stoky na 

p.č.2623/1 – 2. etapa“ do 15.5.2023 do 17:00 hod. Do termínu byly podány nabídky od: 

č.1 Lesostavby Třeboň, a.s.,  Novohradská 226, 379 01 Třeboň (11.5.2023 v 08:00 hod) 

č.2 Roman Kváš, Nad Rybníkem 335, 394 22 Košetice,  (15.5.2023 v 09:36 hod) 

Výběrová komise předkládá Zastupitelstvu obce Posudek ke zhodnocení nabídek. První nabídka 

byla dodána úplná, ve druhé nabídce se lišila cena uvedená ve Smlouvě o dílo a v cenovém 

rozpočtu. Tato nabídka byla vyřazena. 

Zadavatel hodnotil doručené nabídky způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci podle kritéria 

ekonomická výhodnost nabídky. Nejvýhodnější nabídku podle tohoto kritéria dodala tato uvedená 

společnost: Lesostavby Třeboň, a.s.,  cena bez DPH 804 995,14 Kč. 

Dne 11.5.2023 se konalo Zasedání zastupitelstva Jihočeského kraje, kde naše žádost o dotaci 

s názvem „Dunajovice – oprava kanalizační stoky na p.č.2623/1 – 2. etapa“, z programu Podpora 

výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury, nebyla podpořena.  

V zadávací dokumentaci bylo uvedeno, že se bude tato akce realizovat pouze v případě schválení 

dotace Jihočeským krajem. 

Návrh usnesení č. 3/5/2023  

Zastupitelstvo obce Dunajovice zamítá veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dunajovice – 

oprava kanalizační stoky na p.č.2623/1, k.ú. Dunajovice“.   

HLASOVÁNO  7 x PRO  0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ  0 x PROTI  

Usnesení č. 3/5/2023 bylo schváleno. 

 



4) Dunajovice – rekonstrukce VO – výběr zhotovitele 

Dne 15.5.2023 se v 17,00 hod. sešla výběrová komise pro hodnocení veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Dunajovice rekonstrukce VO“  v tomto složení: 

Ing. Lucie Vítová, Ing. Michal Stolička, Soňa Srbová, Roman Melmer, Antonín Urbánek, Martin 

Novák, Václav Palus. Dne 20.4.2023 byla na kamenné a elektronické úřední desce Obce 

Dunajovice www.obecdunajovice.cz/urednideska zveřejněna výzva k podání nabídek na veřejnou 

stavební zakázku „Dunajovice rekonstrukce VO“ a zároveň byl zveřejněn návrh Smlouvy o dílo, 

položkový rozpočet ke zpracování cenové nabídky a zadávací dokumentace. 

Čtyřem možným uchazečům o zakázku: B2B & B2M Osvětlení -E.ON Energie, a.s., Bártek 

rozhlasy s.r.o., ELEKTRO S.M.S. s.r.o., Aspera technology byla Výzva k podání nabídky zaslána e-

mailem s odkazem na webové stránky Obce Dunajovice. 

Výzva k podání nabídek včetně projektové dokumentace a všech příloh na „Dunajovice 

rekonstrukce VO“  byla vyvěšena po celou dobu pro podání nabídek, nebyla z elektronické úřední 

desky OÚ Dunajovice svěšena. 

Ve výzvě bylo požadováno předložit nabídky na stavbu „Dunajovice rekonstrukce VO“ do 

15.5.2023 do 17:00 hod. Do termínu byly podány nabídky od: 

č.1 BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, (26.4.2023 v 08:27 hod) 

č.2 E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice (15.5.2023 v 09:50 hod) 

č.3 SKALSTAV s.r.o., Štěpánovice 263, 373 73 Štěpánovice (15.5.2023 v 10:30 hod) 

Výběrová komise předkládá Zastupitelstvu obce Posudek ke zhodnocení nabídek. Všechny nabídky 

byly dodány úplné. 

Zadavatel hodnotil doručené nabídky způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci podle kritéria 

ekonomická výhodnost nabídky. Nejvýhodnější nabídku podle tohoto kritéria dodala tato uvedená 

společnost: E.ON Energie, a.s., cena bez DPH 385 403 Kč. 

Návrh usnesení č. 4/5/2023  

Zastupitelstvo obce Dunajovice schvaluje veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dunajovice 

rekonstrukce VO“ – zakázku provede společnost E.ON Energie, a.s., 385 403 Kč bez DPH, dílo 

bude zhotoveno do 30.9.2023.   

HLASOVÁNO  7 x PRO  0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ  0 x PROTI  

Usnesení č. 4/5/2023 bylo schváleno. 

 

5) Krajský úřad Jihočeského kraje – Žádost o dotaci z Programu obnovy venkova 

Jihočeského kraje 2023  

Dne 11.5.2023 schválilo zastupitelstvo Jihočeského kraje na svém zasedání usnesením 

č.169/2023/ZK-26 dotaci z Programu obnovy venkova 2023 pro Obec Dunajovice na akci 

„Dunajovice – rekonstrukce VO“ ve výši 289 521 Kč.  

Zastupitelstvu obce je předložena Smlouva o dílo se společností E.ON Energie, a.s., Smlouva o dílo 

předložena, přečtena. Zároveň Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace z Programu obnovy 

venkova 2023 na realizace akce „Dunajovice – rekonstrukce VO“ a pověřuje starostku obce k 

vyřízení podpisu smlouvy s Jihočeským krajem a k podpisu Smlouvy o dílo se společností E.ON 

Energie, a.s. 

Návrh usnesení č. 5/5/2023  

Zastupitelstvo obce Dunajovice schvaluje Smlouvu o dílo se společností E.ON Energie, a.s., 

Smlouva o dílo předložena, přečtena. Zároveň Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace z 

Programu obnovy venkova 2023 na realizace akce „Dunajovice – rekonstrukce VO“ a pověřuje 

starostku obce k vyřízení podpisu smlouvy s Jihočeským krajem.  

HLASOVÁNO  7 x PRO  0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ  0 x PROTI  

Usnesení č. 5/5/2023 bylo schváleno. 

 

 



6) Stavební obnova objektu Dunajovice, č.p. 41, na p.č.st.79 v k.ú. Dunajovice – výběr 

zhotovitele 

Dne 15.5.2023 se v 17,00 hod. sešla výběrová komise pro hodnocení veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Stavební obnova objektu Dunajovice, č.p. 41, na p.č.st.79 v k.ú. Dunajovice“ v 

tomto složení: Ing. Lucie Vítová, Ing. Michal Stolička, Soňa Srbová, Roman Melmer, Antonín 

Urbánek, Martin Novák, Václav Palus. Dne 20.4.2023 byla na kamenné a elektronické úřední desce 

Obce Dunajovice www.obecdunajovice.cz/urednideska a na Profilu zadavatele zveřejněna výzva k 

podání nabídek na veřejnou stavební zakázku „Stavební obnova objektu Dunajovice, č.p. 41, na 

p.č.st.79 v k.ú. Dunajovice“ a zároveň byl zveřejněn návrh Smlouvy o dílo, položkový rozpočet ke 

zpracování cenové nabídky a zadávací dokumentace. 

Pěti možným uchazečům o zakázku: Helena Matějčková HeMa, DudaProjekt s.r.o., KB ateliér 

s.r.o., Projektservis Třeboň s.r.o., Sýkora Projekt byla Výzva k podání nabídky zaslána e-mailem s 

odkazem na webové stránky Obce Dunajovice. 

Výzva k podání nabídek včetně projektové dokumentace a všech příloh na „Stavební obnova 

objektu Dunajovice, č.p. 41, na p.č.st.79 v k.ú. Dunajovice“  byla vyvěšena po celou dobu pro 

podání nabídek, nebyla z elektronické úřední desky OÚ Dunajovice svěšena. 

Ve výzvě bylo požadováno předložit nabídky na stavbu „Stavební obnova objektu Dunajovice, č.p. 

41, na p.č.st.79 v k.ú. Dunajovice“do 15.5.2023 do 17:00 hod. Do termínu byly podány nabídky od: 

č.1 KB atelier s.r.o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice (15.5.2023 v 12:08 hod) 

č.2 DudaProjekt s.r.o., Vrbenská 197/23, 370 01 České Budějovice (15.5.2023 v 12:10 hod) 

Oslovené společnosti Projektservis Třeboň s.r.o. a Sýkora Projekt se omluvili, že se nebudou 

výběrového řízení účastnit. 

Výběrová komise předkládá Zastupitelstvu obce Posudek ke zhodnocení nabídek. Obě nabídky 

nebyly dodány úplné, obě byly vyřazeny.  

Zadavatel zadá nové výběrové řízení na zhotovitele. 

Návrh usnesení č. 6/5/2023  

Zastupitelstvo obce Dunajovice zamítá veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Stavební 

obnova objektu Dunajovice, č.p. 41, na p.č.st.79 v k.ú. Dunajovice“ z důvodu vyřazení nabídek, 

bude vypsáno nové výběrové řízení. 

HLASOVÁNO  7 x PRO  0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ  0 x PROTI  

Usnesení č. 6/5/2023 bylo schváleno. 

 

7) Výběrové řízení na zhotovitele – Stavební obnova objektu Dunajovice, č.p. 41, na p.č.st.79 v 

k.ú. Dunajovice 

Dne 1.3.2023 byla podána Žádost o dotaci – „Stavební obnova objektu Dunajovice, č.p. 41, na 

p.č.st.79 v k.ú. Dunajovice“ v Programu Podpora přípravy projektové dokumentace výstavby 

obecních bytů. Požadovaná dotace ve výši 80%. Kontrola, hodnocení a výběr žádostí, rozhodnutí o 

přidělení dotace probíhá v termínu do 30.6.2023.  

Dle vnitřní směrnice č.1/2017 Zadávání veřejných zakázek budou osloveny minimálně 3 projektové 

společnosti o zaslání cenové nabídky na základě položkového rozpočtu na „Stavební obnova 

objektu Dunajovice, č.p. 41, na p.č.st.79 v k.ú. Dunajovice“.  

Dne 11.5.2023 schválilo zastupitelstvo Jihočeského kraje na svém zasedání dotaci z programu 

Podpora přípravy projektové dokumentace výstavby obecních bytů 2023 pro Obec Dunajovice na 

akci „Stavební obnova objektu Dunajovice, č.p. 41, na p.č.st.79 v k.ú. Dunajovice“. 

Z důvodu nedodání všech požadovaných dokladů se původní výběrové řízení zrušilo, obec 

Dunajovice bude vypisovat nové výběrové řízení. 

Budou osloveny tyto společnosti – Helena Matějčková HeMa, DudaProjekt s.r.o., KB ateliér s.r.o., 

a výzva bude zveřejněna na kamenné i elektronické úřední desce Obce Dunajovice. Zahájení 

projektu nejdříve 1.7.2023, ukončení projektu 29.2.2024. Podání nabídek do 12.6.2023 do 17,30 

hod. Předložena zadávací dokumentace k doplnění.  

 



Návrh usnesení č. 7/5/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje zaslání Zadávací dokumentace, výzvy k podání nabídky, návrhu 

Smlouvy o dílo a položkového rozpočtu ke zpracování cenové nabídky na „Stavební obnova 

objektu Dunajovice, č.p. 41, na p.č.st.79 v k.ú. Dunajovice“ těmto společnostem - Helena 

Matějčková HeMa, DudaProjekt s.r.o., KB ateliér s.r.o. Výzva bude zveřejněna na kamenné i 

elektronické úřední desce Obce Dunajovice. Realizace v případě schválení dotace Jihočeským 

krajem a realizace projektu proběhne do konce února 2023. Podání nabídek do 12.6.2023 do 17,30 

hod. Zahájení projektu nejdříve 1.7.2023, ukončení projektu 29.2.2024.  

HLASOVÁNO  7 x PRO  0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ  0 x PROTI  

Usnesení č. 7/5/2023 bylo schváleno. 

 

8) Schválení závěrečného účtu Obce Dunajovice za rok 2022 

Dne 13.4.2023 byl na webu obce https://www.obecdunajovice.cz/uredni-deska zveřejněn Návrh 

Závěrečného účtu Obce Dunajovice sestavený ke dni 31.12.2022. Z elektronické úřední desky bude 

sejmut po zasedání zastupitelstva obce, dne 16.5.2023, dále jej lze dohledat v Archivu úřední desky. 

Dne 13.4.2023 byl na pevné úřední desce OÚ Dunajovice zveřejněn návrh Závěrečného účtu Obce 

Dunajovice sestavený ke dni 31.12.2022, sejmut po zasedání zastupitelstva obce 16.5.2023.  

Na webu obce https://www.obecdunajovice.cz/uredni-deska byla dne 13.4.2023 zveřejněna Zpráva 

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 obce Dunajovice, IČO 00512974. Dne 13.4.2023 

byla zveřejněna i na pevné úřední desce. Sejmuta bude po zasedání zastupitelstva obce dne 

16.5.2023.  

Zastupitelstvu je předložen návrh Závěrečného účtu Obce Dunajovice sestavený ke dni 31.12.2022 

a Závěrečná zpráva o přezkoumání hospodaření obce Dunajovice za rok 2022. Skutečný stav 

peněžních prostředků na běžném účtu k 31.12.2022 byl 3 171 284,79 Kč.  

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v sídle územního celku ve dnech 21.10.2022 jako dílčí 

přezkoumání a 2.2.2023 jako konečné přezkoumání. Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým 

způsobem.  

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

Návrh usnesení č. 8/5/2023  

Zastupitelstvo obce Dunajovice projednalo Návrh Závěrečného účtu Obce Dunajovice sestavený k 

dni 31.12.2022 a bylo seznámeno se závěrečnou Zprávou o přezkoumání hospodaření obce 

Dunajovice za rok 2022.  

Zastupitelstvo obce Dunajovice schvaluje:  

- Závěrečný účet Obce Dunajovice sestavený ke dni 31.12.2022 výrokem „bez výhrad“  

-Zastupitelstvo obce Dunajovice souhlasí s hospodařením Obce Dunajovice za rok 2022 

HLASOVÁNO  7 x PRO  0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ  0 x PROTI  

Usnesení č. 8/5/2023 bylo schváleno. 

 

9) Účetní závěrka za rok 2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku za rok 2022 a souhlasí s tím s hospodařením obce za 

rok 2022. Účetní závěrka představuje soubor finančních výkazů, které účetní jednotka sestavuje za 

účetní období k rozvahovému dni (tj. k poslednímu dni účetního období). Tyto finanční výkazy 

vypovídají o hospodaření společnosti za dané období. Povinnými částmi účetní závěrky jsou 

rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha, která poskytuje doplňující informace k dvěma předešlým 

dokumentům. 

Návrh usnesení č. 9/5/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku za rok 2022.  

HLASOVÁNO  7 x PRO  0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ  0 x PROTI  

Usnesení č. 9/5/2023 bylo schváleno. 

 

 



10) Žádost o pronájem sálu 

V dubnu 2023 přišla Žádost o pokračování pronájem sálu v hostinci č.p. 18 od SK Boxing Třeboň, 

z.s. Žádají o poskytnutí prostor k trénování boxu dospělých osob a dětí na dobu určitou od 1. 

července 2023 do 31.12.2026. Tréninky by probíhaly cca 3x týdně. Jako klub jsou schopni přijmout 

nové členy. Cena pronájmu 2/3 sálu činí 1 000,- Kč a akce pořádané obcí mají přednost.  

Návrh usnesení č. 10/5/2023  

Zastupitelstvo obce Dunajovice schvaluje vyvěšení záměru o pronájem 2/3 sálu.  

HLASOVÁNO  7 x PRO  0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ  0 x PROTI  

Usnesení č. 10/5/2023 bylo schváleno. 

 

11) Kupní smlouva č. A/4424/CJHM/2023 – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

Zastupitelstvu obce Dunajovice je předložena Kupní smlouva č. A/4424/CJHM/2023, Prodávající 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, Kupující Obec Dunajovice, se sídlem Dunajovice 4, 379 01 

Třeboň. Předmětem prodeje jsou 2 pozemky, p. č. 294 (hráz rybníka Beranský) a p. č. 486 (hráz 

rybníka Ráček), ostatní plocha, k. ú. Dunajovice. Kupní cena za převáděný majetek činí 70 000 Kč. 

Návrh usnesení č. 11/5/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu č. A/4424/CJHM/2023, prodávající Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, kupující Obec Dunajovice, pozemky p. č. 294 a p. č. 486, 

k. ú. Dunajovice. Kupní cena činí 70 000 Kč. 

HLASOVÁNO  7 x PRO  0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ  0 x PROTI    

Usnesení č. 11/5/2023 bylo schváleno. 

 

12) Rozpočtové opatření č.5/2023 

Starostka obce a účetní překládají rozpočtové opatření č.5/2023, je přílohou. Rozpočtové opatření 

předloženo, přečteno.  

Rozpočtové opatření č.5/2023  

- Zvýšení příjmů 0 Kč  

- Zvýšení výdajů  106 130 Kč  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.5/2023 (viz příloha)  

HLASOVÁNO 7 x PRO 0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ 0 x PROTI  

 

13) Myslivecký spolek Dunajovice – Žádost o odpuštění nájmu za honitbu 

Myslivecký spolek Dunajovice si podal Žádost o odpuštění nájmu z pronájmu honitby za výplatní 

období 2018 - 2022. Nájemné určené pro Obec Dunajovice by opět použili na výsadbu stromů 

v honitbě a tím přispět k vyšší biodiverzitě v krajině. Výsadbu na dohodnutých pozemcích, materiál 

(kůly, ochrana stromů) a následnou péči o stromy zajistí MS Dunajovice.  

Návrh usnesení č. 12/5/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje Mysliveckému spolku Dunajovice Žádost o odpuštění nájmu za 

honitbu za výplatní období 2018 – 2022. Bude provedena výsadba nových stromů v honitbě. 

HLASOVÁNO  7 x PRO  0 x ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ  0 x PROTI  

Usnesení č. 12/5/2023 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 



14) Informace zastupitelstvu a občanům obce, různé  

Stavy účtů obce 

ČS                               357 592,64 Kč ke dni 15.52023  

ČS – vkladový účet           1 000 000 Kč ke dni 15.5.2023  

ČS – běžný účet     90 000 Kč ke dni 15.5.2023  

NRB                       14 894,25 Kč ke dni 30.4. 2023 

ČNB                   1 596 051,24 Kč ke dni 15.5.2023  

Pokladna                 110 882 Kč ke dni 15.5.2023 

Celkem       3 169 420,13 Kč  

 

15) Závěr 

Zasedání zastupitelstva obce skončeno ve 19:00 hod.  

 

Zapsal :         Roman Melmer            ___________________________

      

Ověřovatelé zápisu:           Martin Novák                      ___________________________ 

            

             Antonín Urbánek                                 ___________________________ 

 

Starostka obce               Ing. Lucie Vítová                      ___________________________ 

 

V Dunajovicích dne: 22.5.2023 

Na úřední desce OÚ vyvěšeno dne: 22.5.2023 

Elektronicky zveřejněno dne : 22.5.2023 

 


